Odměny za licence poskytnuté podle této Smlouvy zahrnují veškerá další plnění Poskytovatele
podle této Smlouvy a veškeré náklady Poskytovatele s plněním podle této Smlouvy spojené.

3. Cena plnění vypočtená podle pravidla uvedeného v odst. 2. tohoto článku činí pro první období,
tj. od 1. 1.2016 do 31.12.2016 celkem 1.792.600,- Kč slovy: jeden milion sedm set devadesát
dva tisíc šest set korun českých bez DPH.

4. V případě změny licenčního rozsahu aplikací PIS v průběhu příslušného období bude VZP ČR
hradit Poskytovateli cenu plnění, která odpovídá skutečnému licenčnímu rozsahu těchto aplikací
PIS, vždy až od dalšího období, bez ohledu na to, kdy k navýšení či ponížení licenčního rozsahu